DECRETO Nº 2191, DE 30 DE JANEIRO DE 2018
Decreta Luto Oficial por 03 (três) dias no Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, pelo Falecimento do Senhor LEONILDO BIAVATTI, e dá outras providências.

Givanildo Trumi, Prefeito em Exercício do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA:

Art. 1º - Luto Oficial no Município de Boa Esperança do Iguaçu-PR, por 03 (três) dias contados desta data, em virtude do falecimento do Senhor LEONILDO BIAVATTI, pela relevância dos serviços prestados, e o legado de contribuição para o desenvolvimento do Município, como um dos pioneiros desta cidade, deixando como exemplo o modelo de dignidade, a história de sua vida.
Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se demais disposições em contrário.
Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, os trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito.

GIVANILDO TRUMI

Prefeito em Exercício

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.